
Ai ~; 

THE CORPORATION OF THE DISTRICT OF BURNABY 

BY-LAW NO. 1910 

A BY-LAW to fix the date the Colleotor shall 
add percentage additions to the 
current years taxes unpaid @n each 
parcel of land upon the Collector's 
Roll for the District or Burnaby. 

WHEREAS Section 257 ot the "Municipal Act" being 

Chapter 199 of the ReVised Statutes of British Columbia 1936 

proVides as follows:-

"On the first day of July in each year the Collector 

"shall add to the Current Year's taxes unpaid on each 

"parcel of land and on the improvements thereon, upon 

"the Collector's Roll, ten per eent ot the amount of 

"the current year's taxes remaining unpaid; and the 

"said taxes unpaid, together w1 th the amount added, 

"shall be tleemed to be taxes of the current year due 

"on sueh land and on the improvements thereon, aild the 

"amount added under this section shall when collected 

"form part or the general revenue of the Municipality; 

"prOTided that the Council may, by By-law passed prior 

"to the transmission of tax noti oes in any year under 

"Section 253, alter the date on which percentage shall 

"be added, or may direct that part of such percentage 

"to be added on a certain date and part on some other 

"date or d,tes tbereat'ter, but so that the total per­

"eentage of ten per cent shall be added on unpaid taxes 

"on the thirty first day of December of the year in 

"which the taxes are imposed." 

AND WHERElS it is deemed advisable to alter the date 

upon which the percentage aforesaid shall be added. 

THEREFORE THE COUNCIL of the Corporation of the District 

of Burnaby ENACTS as follows:-

1. On the Second (2nd) day or August, 194-6, the Collector 

shall add to the current year•s taxes unpaid on each parcel of 

land or improvements upon his roll six (6) per oentum of the amount 
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thereof, end upon the Third (3rd) day of September, 1946, shall 

add an additional amount of one (1) per centum thereof; and on 

the First (1st) day of October, 1946, shall add a :further additional 

amount of One (1) per oentum thereof; and on the First (1st) day 

of November, 1946, shall add a further additional amount of One 

(1) per cen'tn.m thereof; and on the Seoond (2nd) day of December, 

1946, shall add a further additional amount of one (1) per can.tum 

thereof; end the said unpaid taxes together with the amount added 

as aforesaid shall from the respective dates aforesaid be deemed 

to be the amount of the current year's taxes due upon the said land 

and improvements. 

2. This By-law may be cited as "BURNABY PERCENTAGE ADDITIONS 

BY-LAW 1946." 

DONE AND PASSED in Open Council the Sixth ( 6th) day 

of Mey, A.D. 1946. 

RECONSIDERED AND FINALLY PASSED by the Municipal 

Council on the Thirteenth (13th) day of May, A.D. 1946. 

REEVE 

CLERK 


